Działając na podstawie § 8 Porozumienia, Strony zgodnie wprowadzają następujące zmiany w jego treści.  

1. W § 1ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina otrzymuje w 2022 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035, § 2020 

klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 520 000 zł (słownie: 

pięćset dwadzieścia tysięcy zł) przeznaczoną na realizację zadania określonego ust.1”.. 

2. W § 4 skreśla się ust.2 

3. Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

1. „Zakres rzeczowy remontu kompleksowego cmentarza wojennego nr 96 z I wojny światowej  

w Stróżówce – kwota 294 172 zł.